
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
0 5 - 2 5 2  D Ą B R Ó W K A  

ul. T. K ościuszki 14  
pow. wołomiński, wo|. mazowieckie

Nr 0050.231.2013

ZARZĄDZENIE NR 231/2013 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 31 grudnia 2013 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2013, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1-
1.Dokonać przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
a/ przeniesienia ustalone w ust. 1 obejmują wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego i organami administracji rządowej w 2013 roku, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1a.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2013 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.

W T 

Tadeusr./ri u l i k



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 231/2013 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31.12.2013r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 30 821,80 30 821,80

60014 Drogi publiczne powiatowe 21,80 21,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20,40

4300 Zakup usług pozostałych 21,80

60016 Drogi publiczne gminne 30 800,00 30 800,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 800,00

4580 Pozostałe odsetki 800,00

750 Adm inistracja publiczna 46 000,00 46 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 46 000,00 46 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00

4290 Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 75121,00 75 121,00

80101 Szkoły podstawowe 33 921,00 18 121,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 821,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27121,0C

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00



4260 Zakup energii 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14 817,00 1 150,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 817,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00

80104 Przedszkola 19 700,00 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 200,00

80110 Gimnazja 5 500,00 40 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00

4260 Zakup energii 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 183,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 183,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 1 000,00 8 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 1 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

852 Pomoc społeczna 100,00 100,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 100,00

3110 Świadczenia społeczne 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00



853 Pozostałe zadania w zakresie po lityki społecznej 2,40 2,40

85395 Pozostała działalność 2,40 2,40

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2,27

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,13

4307 Zakup usług pozostałych 2,27

4309 Zakup usług pozostałych 0,13

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 112,00 112,00

85401 Świetlice szkolne 112,00 112,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 026,00 31 026,00

90002 Gospodarka odpadami 4 026,00 4 026,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 77,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 879,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 026,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 10 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 17 000,00 17 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 030,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00

4260 Zakup energii 7 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 970,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00

CMo> Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 151,00 1 151,00

92195 Pozostała działalność 1 151,00 1 151,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 151,00

4260 Zakup energii 1 151,00

926 Kultura fizyczna 17 000,00 17 000,00

92695 Pozostała działalność 17 000.0C 17 000,00

4260 Zakup energii 17 000,00

4270 Zakup usług remontowych 17 000,0C

Razem 211 334,20 211 334,20



Załącznik Nr la
do Zarządzenia nr 231/2013 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31.12.2013r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień ( umów )między jednostkami samorządu terytorialnego i organami

administracji rządowej w 2013 roku

Dział Rozdział § Dotacje Wydatki w tym:
bieżące majątkowe

Jednostki samorządu terytorialnego
150 2 697,00 2 697,00

15011 2 697,00 2 697,00
6639 2 697,00 2 697,00

600 90 884,20 280 884,20 20 884,20 260 000,00
60014 30 884,20 220 884,20 20 884,20 200 000,00

6629 10 000,00
2320 20 884,20
6300 190 000,00 190 000,00
6059 10 000,00 10 000,00
4110 1 128,60 1 128,60
4170 11 979,60 11 979,60
4300 7 776,00 7 776,00

60016 60 000,00 60 000,00 60 000,00
6630 60 000,00
6050 60 000,00 60 000,00

750 6 275,00 3 000,00 3 275,00
75095 6 275,00 3 275,00

2710 3 000,00 3 000,00
6639 3 275,00 3 275,00

OGOŁEM 90 884,20 289 856,20 23 884,20 265 972,00

U Z A S A D N I  E N I E
do Zarządzenia Nr 231/2013 
Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31 grudnia 2013 roku

Przeniesienia wydatków bieżących pomiędzy poszczególnymi paragrafami w 
ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej zabezpieczają plan na końcowe 
rozliczenie wydatków na koniec br. jednostek organizacyjnych funkcjonujących 
w Gminie (Urząd Gminy, Ośrodek Pomocy Społecznej, jednostki oświatowe, Zakład 
Gospodarki Komunalnej). Głównie plan zabezpieczony zostaje na zakup usług 
pozostałych i energii.


